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Írásbeli választ igénylő kérdés !

Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani dr . Pintér Sándor belügyminiszterhez

„Milyen szolgálati feladatokat fognak ellátni a szenior állomány tagjai? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Országgyű lés 2011 . november 28-ai ülésén elfogadta a korhatár előtti öregségi nyugdíjak
megszüntetéséről, a korhatár előtti ellátásról és a szolgálati járandóságról szóló 2011 . évi CLXVII .
törvényt . A törvény szerint a szolgálati nyugdíjat szolgálati járandóságként kell továbbfolyósítani . A
szolgálati járandóság továbbfolyósított összegét úgy kell meghatározni, hogy a jogosultnak 201 1
decemberére járó szolgálati nyugdíj havi összegét csökkenteni kell a személyi jövedelemad ó
mértékével . A törvény 54. §-a rendelkezik a rendőrség különleges foglalkoztatási állományáró l
(szenior állomány), aminek célja a szolgálati nyugdíjasok visszafoglalkoztatása . Nem világos azonban ,
milyen szolgálati feladatokat kell ellátniuk a szenior állomány tagjainak . A Hszt. új 264/C. § (2)
bekezdése szerint a „ szenior állományba tartozó szolgálati beosztást nem lát el " . E rendelkezést a
264/D . § azzal egészíti ki, hogy a szenior állomány tagja ,fegyver nélküli szolgálatot lát el" .

A fentiekre tekintettel kérdezem tisztelt Miniszter Urat, milyen szolgálati feladatokat kell maj d
ellátniuk a szenior állomány tagjainak? Mi az a rend őrségi feladat, aminek ellátására az 50-es éveiben
járó katona, tűzoltó és rend őr egyaránt alkalmas? A szenior állomány tagjainak illetményét a Hszt.
szerinti bértábla alapján fogják megállapítani, vagy illetményük összegét kizárólag a jelenle g
folyósított szolgálati nyugdíj mértéke alapján fogják meghatározni ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2011 . december 23 .

országgyűlési képviselő

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
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